ПРОЕКТ
Российская Федерация
Забайкальский край
Муниципальный район «Дульдургинский район»
Сельское поселение «Таптанай»

Решение
№                                                                                     «              2019 года

с. Таптанай

Проект «Об отмене Решения Совета сельского поселения «Таптанай» «об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования сельское поселение «Таптанай» №16 от 06.02.2009»

Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Протеста прокуратуры Дульдургинского района от 13.05.2019 22-111б-2019, Совет сельского поселения «Таптанай» РЕШИЛ:

1. Решение Совета сельского поселения «Таптанай» «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования сельское поселение «Таптанай» №16 от 06.02.2009 отменить.
2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования).
3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения «Таптанай»

Глава сельского поселения «Таптанай»                                    Т.Э.Лубсанова